Tuba signū Tubæ quoq; regie maiestatis signam ac
 regie maie- nota sunt: atq; ideo in Salomonis inaugura-
 statis. tione statim ac populus sonitū buccinæ au-
 3. *Reg. 1.* diuit, exclamauit voce magna; *Viuat rex Sa-*
lomon. Idcirco Dominus totum mundum iu-
 dicaturus, quo se regem regum esse demon-
 strer, atque eum, de quo in Psalmis mentio
Psal. 8. est, *Ego autē constitutus sum rex ab eo super mon-*
Matth. 24. *tem sanctum eius, buccinam ac tubam præ-*
Ludic. 7. *mitteret cum tuba & voce magna.*

Sunt enim futuri belli iudiciū: ita namq;
 Gedeon Madianitis bellum indixit, quos e-
 tiam sonitu tubarum & testeorum vaforum
 collisione perterritos in fugam egit ac dele-
 uit. *Ludic. 15.* Bethulicenses etiam dum aciem Holo-
 fernis fugam capessere viderēt, buccinas in-
 flantes eandem profecuti sunt, victoriamq;
 & spolia luculentissima retulerunt. Ita in tre-
 mendo illo iudicii die tuba perstrepet ac clā-
 get, quo omnes bellum hominibus, animalibus,
 atque adeo vniuersis creaturis indictum
 esse intelligant. Omnes itaq; creaturæ tunc
 in armis erunt, omnes terræ incolæ, summi
 Imperatoris iussu, tunc vnum in locum coa-
 ceruabuntur, *Sap. 5.* *Accipiet armaturam zelus illius,*
& armabit creaturam ad vitionem inimicorum.
 An non igitur pertimesces infelix peccator,
 cum Creatorem & creaturas aduersum te
 insurgere, bellumq; tibi videbis indicere?

In Numeris dicitur buccinæ sonus signum
Num. 10. profectionis & conuersionis esse, *Et iuxta*
hunc modum reliqui facient vlsantibus tubis in
profectionē. Idipsum de die iudicii sentiendū
 est, cum enim horribilis illa tuba insouerit,

Tom. 1. Pars Hyemalis.

signum erit, omnes omnino creaturas profe-
 ctionem instituere atq; exire debere, Ange-
 los & sanctos cœlo, diabolos ac dānatos tar-
 taro, viuentes terra, mortuos sepulchris, &
 coram Iudice apparere. *Erit signum in profe-*
ctionem, signum esse moriendum, palatris ex-
Num. 10. *eundū, domibus auratis egrediendū, diuitias*
relinquendas, amori mulierum valedicen-
dum, sodalitia & symposia deserenda, vitæq;
præteritæ rationem reddendam. Tunc erit
Matth. 24. *tribulatio magna, qualis non fuit, &c.*

Tertio, tribulationem hanc augebit gra-
 Luc. 21. uis illa pressura & perturbatio gentium o-
 minium quæ tunc in mundo reperientur: *Et*
in terris pressura gentium nihil enim præter la-
4. Esdr. *crymas, tristitiā, angustiam tunc per vniuer-*
sum orbem videre erit. Expressit hoc Esdras,

dum ait, *Cum venerit dies pressura & angustia,*
alii plorabunt & tristes erunt, &c. Hunc diem